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Sonne - Unterbüscherhof - Oberschmitte - Leichlingen Schulzentrum  (ab 21.08.24)

montags - freitags

Fahrtnummer 601

Haltestellen S 

26.7
28.7
29.7
30.7
34.7
35.7
38.7
38.7
41.7
42.7
43.7
44.7
46.7
47.7
48.7
50.7
51.7
52.7
53.7
55.7
00.8

Leichlingen Sonne ab
Leichlingen Junkersholz
Leichlingen Stöcken
Leichlingen Bremersheide
Leichlingen Oberbüscherhof
Leichlingen Unterbüscherhof
Leichlingen Schneppenpohl
Leichlingen Metzholz
Leichlingen Krähwinkel
Witzhelden Richtershof
Witzhelden Mitte
Witzhelden Flamerscheid
Witzhelden Herscheid
Witzhelden Unterherscheid
Leichlingen Oberbüscherhof
Leichlingen Sankt Heribert
Leichlingen Grünscheid
Leichlingen Kempen
Leichlingen Hohlenweg
Leichlingen Oberschmitte
Leichlingen Schulzentrum an
S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.
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Leichlingen Schulzentrum - Oberschmitte - Unterbüscherhof -  Sonne (ab 21.08.24)

montags - freitags

Fahrtnummer 606 608 610

Haltestellen a S S 

40.13 40.13 20.15
45.13 45.13 25.15
46.13 46.13 26.15
47.13 47.13 27.15
48.13 48.13 28.15
51.13 51.13 31.15
52.13 52.13 32.15
53.13 53.13 33.15
54.13 54.13 34.15
55.13 55.13 35.15
56.13 56.13 36.15
57.13 57.13 37.15
58.13 58.13 38.15
59.13 59.13 39.15
00.14 00.14 40.15
01.14 01.14 41.15
02.14 02.14 42.15
03.14 03.14 43.15

Leichlingen Schulzentrum ab
Leichlingen Im Dorffeld
Leichlingen Kirchstr.
Leichlingen Wacholder
Leichlingen Bergerhof
Leichlingen Oberschmitte
Leichlingen Hohlenweg
Leichlingen Kempen
Leichlingen Grünscheid
Leichlingen Sankt Heribert
Leichlingen Oberbüscherhof
Leichlingen Unterbüscherhof
Leichlingen Schneppenpohl
Weltersbach Friedrichshöhe
Leichlingen Bremersheide
Leichlingen Stöcken
Leichlingen Junkersholz
Leichlingen Sonne an
S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.
a = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich. und nur dienstags und freitags
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